[image: image1.png]

Дума Шегарского района

Томской области

РЕШЕНИЕ

с. Мельниково
27.12.2012г.                                                                                              № 183
О формировании Плана работы Думы Шегарского района на 2013 год

В соответствии со статьёй 27 Устава муниципального образования «Шегарский район», Регламентом Думы Шегарского района, Положением о постоянных комитетах Думы Шегарского района, утвержденным решением Думы Шегарского района от 09.11.2010 года № 11,  в целях формирования Плана работы Думы Шегарского района на 2013 год и координации деятельности работы комитетов Думы Шегарского района на 2013 год,
ДУМА ШЕГАРСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1. Председателям постоянных комитетов Думы Шегарского района (Суров Н.П., Музафаров Г.В., Чернядева Т.Г.) созвать заседания комитетов и подготовить предложения до 23 января 2013 года по формированию Плана работы Думы Шегарского района и комитетов на 2013 год.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Думы Шегарского района                                          С.Н. Еремин